Guavaguil, febrero 14 de 2008

Señor

FROILAN SANDOVAL KIRKWOOD

Ciudad.-

43985 Nef. 45924 · 4.86

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me complace comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía HOBIN INVERSIONES DEL ECUADOR S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de un año, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes del Presidente se encuentran detallados en los artículos vigésimo sexto y vigésimo séptimo de los estatutos sociales de la compañía. La representación legal de la compañía, en juicio o fuera de él, la ejerce el Gerente General. quien debe ser sustituido por el Presidente en caso de ausencia temporal o definitiva. hasta que la Junta General de Accionistas designe al Gerente General titular.

Los estatutos sociales constan en la escritura pública de Reforma y Codificación de Estatutos celebrada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito. Dr. Jorge Campos Delgado, el 8 de febrero de 1993, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil con el número 4657 RM el 8 de abril de 1993.

La compañía aumentó su capital a la suma de \$800.00, tal como consta de la escritura pública otorgada el 31 de octubre de 2001 ante el Notario Quinto de Guayaquil, inscrita conjuntamente con la respectiva Resolución en el Registro Mercantil de Guayaquil con fecha 28 de diciembre de 2001.

Atentamente.

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la compañía HOBIN INVERSIONES DEL ECUADOR S.A.- Guayaquil, febrero 14 de 2008.-

FROILAN SANDOVAL KIRKWOOD

Secretario Ad-Hoc de la Junta

C.I.:0923068407

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Febrero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía HOBIN INVERSIONES DEL ECUADOR S.A., a favor de FROILAN SANDOVAL KIRKWOOD, a foja 23.622, Registro Mercantil número 4.035.

ORDEN: 10121

REVISADO POR:

Н

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA